
                               Okresní fotbalový svaz 
                                      U Stadionu 270, 383 01 Prachatice 
                                       tel. :  734 382 730, ofspt@seznam.cz   
                                                              
                              -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------         

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Trněná                                   Datum : 12. května 2021 
 

 

 

 

Věc:  Přihláška do soutěží OFS na 2021/2022 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
             

            V příloze Vám přikládáme tiskopis přihlášky do soutěží OFS Prachatice na sezónu 2021/2022. 

Vyplněnou přihlášku, orazítkovanou a podepsanou zašlete poštou na výše uvedenou adresu nebo osobně 

doručte na sekretariát OFS Prachatice nebo naskenovanou zašlete na email ofspt@seznam.cz 

v jednom vyhotovení nejpozději do 7.6.2021. Tento termín přihlášek je pro všechny oddíly hrající soutěže 

závazný. Podepsané a orazítkované přihlášky zaslané emailem, jsou brány od letošního ročníku jako 

závazné, proto není potřeba již zasílat přihlášku ještě duplicitně v originálu poštou. 
 

        

   Žádáme Vás o přesné vyplnění jména, přesné adresy (vč. správného PSČ) a čísla mobilu organizačního 

pracovníka a předsedy oddílu, a alespoň dvou administrátorů oddílu. Každý oddíl musí v přihlášce uvést 

emailovou adresu na doručování pošty.  

 

 Pro Vaši informaci sdělujeme: 

a) v soutěžích mužů na základě rozhodnutí VV FAČR ze dne  4.5.2021 mají právo účasti za 

předpokladu splnění podmínek stanovených v §16 SŘ FAČR, v soutěžích ročníku 2021/2022 ty 

členské kluby, které byly zařazeny do soutěžního ročníku 2020/2021. V případě nepřihlášení 

některého oddílu do soutěže nebo jeho přihlášení do soutěže nižší, soutěže budou doplněny dle §21 

článku f, g, h. SŘ. 

 

Výše startovného za družstva mužů byla pro sezónu 2021/2022 snížena na polovinu a činí 

v sezóně 2021/2022 za mužstvo hrající v soutěži mužů 400,- Kč. 

 

b) v soutěžích mládeže mají rovněž právo účasti v soutěžích 2021/2022 ty členské kluby, které byly 

zařazeny do soutěžního ročníku 2020/2021. 

 
 

    
   Ve všech soutěžích mládeže povolí STK (na základě uzavřené dohody o vytvoření společného 

mládežnického družstva) start dvou oddílů v jednom družstvu. 

Uzavřenou dohodu přiloží oddíl, uvedený na prvním místě názvu, ke své přihlášce. Toto společenství se 

jako mládežnický tým počítá oběma družstvům.     
 

    V dohodě musí být také uvedeno, který oddíl zodpovídá za hlášení utkání a další záležitosti. Tiskopis pro 

dohodu přikládáme. 

 

                                  Všem  

          oddílům hrajícím v sezóně 2021/2022 

                     soutěže OFS Prachatice 



Pro informaci sdělujeme, že losovací aktiv soutěží OFS na sezónu 2021/2022 se bude konat  

28.6.2021 po losovacím aktivu KFS. O termínu a způsobu konání tohoto aktivu (tradiční nebo na dálku - 

per rollam) budou oddíly včas informovány. 

 

 Přikládáme také pracovní TL soutěží OFS Prachatice pro podzim 2021. Připomínáme, že dle 

počtu přihlášených oddílů hlavně v mládežnických soutěžích může dojít ještě po obdržení přihlášek ke 

drobné korekci termínů.  

Vaše event.. připomínky k návrhu TL můžete zaslat nejpozději do úterý 18.5.2021.            

 

  Pro informaci klubů k termínům zahájení soutěží - Výkonný výbor FAČR apeluje na řídící orgány 

všech soutěží, aby soutěžní ročník 2021/2022 byl zahájen nejpozději do víkendu 31.7.2021 - 1.8.2021.                                           

              

       
          S pozdravem 

 

                                                                                                   Jiří Trněný  

                                                                                         předseda STK OFS Prachatice                                   

   

 

Příloha :   Tiskopis přihlášky do soutěží   

               Vzor dohody o vytvoření společného mládežnického družstva 

  Pracovní TL soutěží OFS Prachatice na podzim 2021 

   


